
1/ 3

Statutární město Ostrava Číslo dodatku s 0180/2024/SŘDaŽP

městský obvod Radvanice a Bartovice

DODATEK č. 5 s 0180/2024ISŘDaŽP KE SMLOUVĚ č. 145/200910VŽPVH o sběru,

svozu, využívání a odstraňování odpadů

Č. smlouvy objednatele: 145/2009/OVŽPVH

Č. smlouvy zhotovitele: P-020-205302

na zajištění služby sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dálejen „občanský zákoník“)

čl. |. Smluvní stranv

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sidlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

1CQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních - Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických — Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí a Pavla Kolářová, referent odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Cislo účtu: _

dále jen objednatel

 

2. Zhotovitel

 

 

0Z0 Ostrava s.r.o.

Se sídlem: Frýdecká 680 / 444, 719 00 Ostrava

Zastoupená: lng. Martinem Boháčem, vedoucím provozovny 1, na základě plné moci ze

dne 1. 9. 2023

ICO: 62300920

DIC: CZ62300920

Bankovní spojení: KB Ostrava

Cislo účtu:

dále/en zhotovitel

63:73" , „Š, a W ÍJ ' .
Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451

www.radvanice.ostrava.cz Číslo účtu: 19-11622761/0100 RADVANICE

A BARTOVICE  



2/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl.

1.

2.

O:

Číslo dodatku s O180/2024/SŘDaŽP

||.Úvodníustanovení „ „

Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 5 (S 0180/2024/SRDaZP) ke smlouvě

č. 145/2009/OVZPVH (u objednatele) a P-020-205302 (u zhotovitele), která byla uzavřena dne

31. 3.2009.

Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 5 mění a doplňuje následujícím způsobem.

. Ill. Změny smlouvy o dílo

. Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 5 ke smlouvě č. 145/2009/OVŽPVH

(u objednatele) a P-020-2053202 (u zhotovitele), která byla uzavřená dne 31. 3. 2009. Dodatek č. 5

smlouvy je uzavírán z důvodu rozšíření poskytovaných služeb. Změna spočívá v navýšení počtu nádob

úpravě doby platnosti svozů a změně objemu jedné nádoby na papír. V areálu Kouparku (kontejnerové

stání z ulice Dvořáčkova) dojde každoročně k navýšení celkového počtu nádob na 2x 1 100 | komunál, 4x

240 ] komuná1,1x 1100 l plast, 4x 240 ] plast vše se svozem 2 x týdně a následně období listopad až

březen ke snížení pouze na 1x nádobu l 100 1 11a směsný odpad a 1x nádobu na plast 240 | vše se svozem

1 x týdně. Dále se mění objem nádoby na papír z 1x 240 l na kontejner 1x 1100 l na adrese Těšínská

87/281, Ostrava — Radvanice.

. Předmětným dodatkem c. 5 S 0180/2024/SŘDaŽP se mění rozsah poskytovaných služeb, a proto se mění

i příloha č. 1 „Seznam nádob a jejich umístění ke smlouvě P020205302“, která je přílohou dodatku č.4

S 0496/2023/SRDaŽP ze dne 27. 9. 2023 ke smlouvě č. l45/2009/OVŽPVH. Příloha č.1 se doplnuje

o další služby sběru svozu, využívání a odstranování odpadů z areálu bývalého koupaliště (umístění u

kontejneru s WC při příjezdu z ulice Dvořáčkova), tj. navýšení stávajících nádob na odpad 0 3x 240 l na

komunální odpad a 2x 240 1 11a plasty a o změnu objemu nádoby na papír na ul. Těšínská 87/281.

. Předmětným dodatkem č. 5 S 0180/2024/SŘDaŽP ke smlouvě č. 145/2009/OVŽPVH ze dne 29. 6. 2021

se dále mění rozsah poskytovaných služeb v závislosti na ročním období, tj. na období kdy je v provozu

areál Kouparku, a to:

. Každoročně duben až říjen 2x 1 100 l komunál, 4x 240 ! komunál, 1x 1 100 l plast, 4x 240 l plast vše

se svozem 2 x týdně

. Každoročně listopad až březen 1x nádobu ] 100 1 11a směsný odpad a 1x nádobu na plast 240 1 vše se

svozem 1 x týdně

. IV. Závěrečná ustanovení

. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákonac “ .128/2000 Sb, 0 obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: kuzavření tohoto dodatku č.5 — S Ol80/2024/SRDaŽP ke smlouvě

1c.45/2009/OVŽPVH ze dne 31. 3. 2009 na poskytnutí služby „Sběru, svozu, využívání a odstranování

odpadů“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 645/RMOb-RB/2226/31

ze dne 10. 4. 2024.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona c 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv kuveřejnění

prostřednictvím registru smluv poskytovatel.

. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

QSTRAVAH!

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava IČ: 00845451 DlČ: CZ 00845451

www.radvanice.ostrava.cz —
RADVANICE

A BARTOVICE

  



 

Statutární město Ostrava Číslo dodatku S 0180/2024/SŘDaŽP

městský obvod Radvanice a Bartovice

\.
„ mr“ wifi.

4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy č. l45/2009/OVŽPVH ze dne

31. 3. 2009, zůstávají beze změn.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Ostravě dne: 1 5 UL. 2021; V Ostravě dne: ! „ Ý 202
      

Bc. Aleš Boháč, MBA 'ln'gÍ'MeÍt—ííBohěč “ if i

starosta vedoucí provozovny 1

Přílohy:

Příloha č. 1 - seznam umístění nádob s uvedením počtu a typu nádob, typu odvozu a katalogových

čísel odpadů

Příloha č. 2 - aktuální ceník OZO Ostrava s.r.o.

ash «“wa Mt» m "\
„ ta sg :1; lin x

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451

3/3 www.radvanice.ostrava.cz Číslo účtu: _ RADVANICE

A BARTOVICE

   



 

10b a jejich umístění ke smlouvě P020205302

 

  
 

 

 

 

 

10.4.2024

Statutární město Ostrava

ž David ., . v ,

1125 Prokesovo namestl 1803/8

@ozoostrava'cz 729 30 Ostrava ' Moravská Ostrava

CZ

Ulice o. č. č. p. Typ odvozu Druh 0 Počet Platí od Platí do

Bartovická hřbitov K121 2x týdně 1100 | 2003010A 1 01.05.2009 - 31.12.2999

U Statku 8 has.zbr. 422 K111 1x týdně 1100 | 2003010A 1 01.05.2009 - 31.12.2999

U Statku 8 hasiči 422 P211 1x týdně 120 | 2003010A 2 01.05.2009 - 31.12.2999

Dvořáčkova koupark areál K121 2xtýdně 1100| 2003010A 2 01.04.2024 -31.12.2999

Dvořáčkova koupark areál P321 2xtýdně 240| 2003010A 1 01.04.2024 -31.12.2999

Dvořáčkova koupark areál P321 2xtýdně 240| 2003010A 3 08.04.2024 —31.12.2999

Dvořáčkova koupark areál Bl21 2xtýdně 1100l-Mast 200139OA 1 01.04.2024 —31.12.2999

Dvořáčkova koupark areál B621 2xtýdně 240hpb5t 200139OA 1 01.04.2024--31.12.2999

Dvořáčkova koupark areál B621 2x týdně 24OI-plast 2001390A 2 08.04.2024 - 31.12.2999

Dvořáčkova koupark areál B621 2xtýdně 24m-pbst 2003010A 1 01.04.2024 —31.12.2999

Těšínská hřbitov K121 2x týdně 1100 I 2003010A 1 01.05.2009 - 31.12.2999

Těšínská 281 u urad 87 P211 1X týdně 120 | 2003010A 3 01.05.2009 - 31.12.2999

Tééhské 307 46 P211 lxtýdně 120| 2003010A 1 01.05.2009 -31.12.2999

Těšhská 281 87 D111 1Xtýdně 1100I-papk 200101OA 1 01.04.2024 -31.12.2999

Těšínská 281 87 B611 1x týdně 2401-plast 200139OA 1 07.09.2016 - 31.12.2999

':tu nádob

:týdně 1100I-plast 1,00

: týdně 240l-plast 1,00

: týdně 240i-plast 4,00

:týdně llool-paph 1,00

:týdně 1100| 1,00

:týdně 1100| 4,00

Ltýdně 120 ! 6,00

:týdně 240! 4,00

22,00

>zu paliva u kategorie odpadu 150101, 150102 a 150106 se jedná o převládající kategorii

ipadu určeného k využití pro výrobu paliva "PALOZO". V těchto kategoriích jsou obsaženy

ltegorie odpadu: 150101, 150102, 150103, 150106, 150109, 150203, 200101, 200110, 200111,

».   



Ceník č. 4/2024

pro Statutární město Ostrava

 

|. Pravidelný sběr, přeprava a odstraňování směsného komunálního odpadu:

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz a odstraňování směsného

komunálního odpadu spočívající vjeho třídění, ukládání na skládky a vjiné likvidaci. Cena nezahrnuje poplatek za uložení

odpadu na skládku ve výši dle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech. Tento poplatek bude účtován zvlášť.

Dále cena zahrnuje nakládání s nebezpečným odpadem, objemným odpadem, separovaným odpadem a bio odpadem

v rozsahu stanoveném ve smlouvě o zajištění sběru, svozu a zneškodňování komunálního odpadu.

Pro stanovení ceny není rozhodující způsob, místo nakládání sodpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani

hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Objem Tarif Počet obsluh Jethkovf'
nádoby cena/měsnc

I Kč

80 P101 1 x za 14 dm‘ 136,00

80 P102 1 x 14 dnív létě 161,00

80 P107 1 x 14 dní v zimě 161,00

80 P111 1 x týdně 257,00

120 P201 1 x za 14 dní 161,00

120 P202 1 x za 14 dní v létě 182,00

120 P207 1 x 14 dní v zimě 182,00

120 P211 1 x týdně 310,00

120 P221 2 x týdně 604,00

120 P231 3 x týdně 902,00

120 P261 1 x týdně v zimě, 1 x 14 dní v létě 310,00/161,00

120 P271 1 x týdně v zimě 352,00

120 P281 2 x týdně v zimě, 1 x týdně v létě 604,00/310,00

240 P301 1 X za 14 dní 310,00

240 P311 1 X týdně 604,00

240 P321 2 x týdně 1 197,00

1100 K101 1 x 14 dní 641,00

1100 K111 1 X týdně 1 199,00

1100 K121 2 x týdně 2 315,00

1100 K131 3 x týdně 3 432,00

1100 K141 4 X týdně 4 548,00

1100 K151 5 x týdně 5 663,00

1100 K172 7 x za 14 dní 3 992,00

3 m3 K719 1 x týdně 8 086,00

podz. kont.

3 m3 K729 2 x týdně 16 169,00

podz. kont.

3 m3 K739 3 x týdně 24 255,00

podz. kont.

3 m3 K749 4 X týdně 32 339,00

podz. kont.

S m3 K819 1 x týdně 13 472,00

podz. kont.

5 m3 K829 2 x týdně 26 944,00

podz. kont.

5 m3 K839 3 x týdně 40 413,00

podz. kont.   
 

Zimni svozje od 1.10. do 30.4. Letnísvozje od 1.5. do 30.9. U tarifů P102 a P202 je letni svoz od 1.4. do 31.10.

Tarif P271 se používá u objektů s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k celoročnímu odvozu tarifu

P211 nebo P201

ll. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separovaných složek odpadu:

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz a odstraňování odpadu

spočívající v jeho třídění a využíváni.

 

ozo Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 1/5

Frvdeckaesom _ |||
719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl c, vložka 12647, dne 2. 11.1994 . . .  



Pro stanovení ceny není rozhodující způsob, místo nakládání sodpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani

hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

a) sklo

. Jednotková

Objem . .. „ ,

nádoby Taríf Pocet obsluh cena/mesic

l Kc

240 A501 1 x za 14 dní 129,00

700 A861 1 x za 2 měsíce 85,00

700 A891 1 x za měsíc 153,00

1100 A161 1 x za 2 měsíce 126,00

1100 A191 1 x za měsíc 204,00

1500 A201 1 X za 14 dní 484,00

1500 A261 1 x za 2 měsíce 158,00

1500 A291 1 x za měsíc 267,00

2100 A301 1 x za 14 dní 692,00

2100 A361 1 x za 2 měsíce 210,00

2100 A391 1 x za měsíc 371,00

4000 A901 1 x za 14 dní 1 380,00

4000 A961 1 x za 2 měsíce 426,00

4000 A991 1 x za měsíc 742,00

b) plast

Objem Jednotková

, Tarif Počet obsluh cena/měsíc

nadoby „

I Kc

240 B60l 1 x za 14 dní 114,00

240 B611 1 x týdně 216,00

240 B621 2 x týdně 418,00

1100 8101 1 x za 14 dní 264,00

1100 8111 1 x týdně 476,00

1100 8121 2 x týdně 899,00

1100 8131 3 x týdně 1 323,00

c) papír

_ Jednotková

Objem Tarif Počet obsluh cena/měsíc

nadoby „
| Kc

240 D601 1 x za 14 dní 85,00

240 D611 1 x týdně 154,00

240 D621 2 x týdně 296,00

1100 D101 1 x za 14 dní 166,00

1100 D111 1xtýdně 275,00

1100 D121 2 x týdně 502,00

1100 D131 3 x týdně 716,00

d) mix (papír, plast)

_ Jednotková

o,blem Tarif Počet obsluh cena/měsíc

nadoby .
I Kc

240 M601 1 x za 14 dní 101,00

240 M691 1 x měsíčně 58,00

360 M501 1 x 14 dm‘ 144,00

ozo Ostrava s.r.o. IČ 2 DIČ z 2 00920

Frýdecká 680/444

719 00 Ostrava

www.ozoostrava.cz

Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

v Ostravě, oddil C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 .- .-
M

O-aOZO



|||. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separovaných složek odpadu bez nádoby:

V cenách je zahrnut sběr, svoz a odstraňování odpadu spočívající vjeho třídění a využívání. Pro stanovení ceny není

rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje

jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

a) sklo

Objem
Jednotková

Tarif Počet obsluh cena/měsíc
nádoby

! Kč

1100 A162 1 x za 2 měsíce
78.00

1100 A192 1 x za měsíc 158,00

1500 A262 1 x za 2 měsíce 111,00

1500 A292 1 x za měsíc 221,00

2100 A362 1 x za 2 měsíce 163,00

2100 A392 1 x za měsíc 323,00

3 m3 A761 1 x za 2 měsíce 307,00

podz. kont.

3 m3 A792 1 x za měsíc 609,00

podz. kont.

4000 A991 1 x za 4 týdny 645,00

b) plast

- Jednotková
Objem . . „ .
nádoby Tarlf Pocet obsluh cena/mesrc

l Kč

240 B612 1 x týdně 205,00

240 B622 2 x týdně 407,00

1100 8102 1 x za 14 dní 215,00

1100 B112 1 x týdně 427,00

1100 8122 2 x týdně 850,00

1100 8132 3 x týdně 1 274,00

3 m3 B712 1 x týdně 3 141,00

podz. kont.

3 ma B722 2 x týdně 6 279,00

podz. kont.

3 m3 8732 3 x týdně 9 418,00

podz. kont.

5 m3 B812 1 X týdně 5 232,00

podz. kont.

5 m3 8822 2 x týdně 10 462,00

podz. kont.

S m3 8832 3 x týdně 15 693,00

podz. kont.

c) papír

Objem
Jednotková

Tarif Počet obsluh cena/měsíc
nádoby

l Kč

240 D612 1 x týdně 143,00

240 D622 2 x týdně 284,00

1100 0102 1 x za 14 dní 113,00

1100 D112 1 x týdně 223,00

1100 D122 2 x týdně 449,00

3 m3 D712 1 x týdně 1 715,00

podz. kont.

3 m3 D722 2 x týdně 3 428,00

podz. kont.

3 m3 D732 3 x týdně 5 140,00

0Z0 Ostrava s.r.o. IČ

Frýdecká 680/444

719 00 Ostrava

www.ozoostrava.cz

Zapsaná v Obchodnlm rejstříku Krajského soudu

v Ostravě. oddll C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 ozoafi  



 

 

podz. kont.

5 m3 D812 1 x týdně

2 857,00
podz. kont.

5 m3 D822 2 x týdně

5 707,00
podz. kont.

5 rn3 D832 3 x týdně

8 566,00
podz. kont.

 

 

 

      
IV. Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odstraňování objemného odpadu:

V cenáchje zahrnut pronájem velkoobjemových kontejnerů, sběr, svoz a odstraňováníodpadu spočívající vjeho třídění,
využívání a ukládání na skládku či kompostárnu. U odpadu uvedeného v písm. a) a d) cena zahrnuje taktéž poplatek zauložení odpadu na skládku ve výši dle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech.

Tarif zohledňuje vzdálenost obce od sídla společnosti a vzdálenosti obce od skládky odpadu, nebo místa dotřid'ování aodstraňování objemného odpadu. Pro stanovení ceny není rozhodující hmotnost odpadu v nádobě.

 

 

 

a) objemný odpad

.
cena

[2:11:31 Tarif
za 1 svoz

y
Kč

Kontejner 7 m3 |

5 156,00
Kontejner 10 m3 |

6 759,00
     

b) biologicky rozložitelný odpad (tráva, listí)

   

  

cena

Tarif
za 1 svoz

Kč

Objem

nádoby

Konte 7 m3 I

2 774 00
Konte 10 m3 |

3 00
Konte 15 m3 |

4 119 00
Konte 20 m3 I

4 690 00

 

c) biologicky rozložitelný odpad (větve)

 

 

 

 

    

.
cena

332: Tarif
za 1 svoz

V
Kč

Kontejner 7 rn3 I

2 584,00
Kontejner 10 m3 |

2 855,00
Kontejner 15 m3 |

3 807,00
Cena za 1 svoz u 15 m3 zahrnuje 2,4 todpadů (větve), tarif za 1 t nad limit činí 881,- KE/lt

 

d) biologicky nerozložitelný odpad (znečištěná zeleň jinými odpady)

cena

za 1 svoz

Kč

Konte 7 m3 |

4 133 00
Konte 10 m3 |

5 030 00
Konte 15 m3 I

6 604

V.

Objem

nádoby

  

   
Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odstraňování objemného komunálního odpadu odloženého
občany na kontejnerová stání:

V cenáchje zahrnut sběr a svoz odpadu odloženého občany na kontejnerová stání, odstraňování odpadu spočívajícív jeho
třídění, využívání a ukládání na skládku. Cena zahrnuje taktéž poplatek za uložení odpadu na skládku ve výši dle zákona
č.541/2020 Sb., o odpadech.

cena za 1 tunu v Kč ........................................................................................................................

5 619,00

VI. Likvidace organického odpadu (tráva, listí) :

V ceně je zahrnuta likvidace a využití organického odpadu (tráva, listí) na kompostárně v Ostravě — Hrušově.
Cena za likvidaci organického odpadu (tráva, listí) v Kč za 1 tunu .....................................................

454,00

 

020 Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ C262300920
4/5Frýdecká 680/444 F

02 O I I .719 00 Ostrava
apsan v (: odním rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz
v Ostravě, oddll C. vložka 12647, dne 2. 11. 1994

. . .

 

 



VII. Mimořádný svoz komunálního a separovaného odpadu:

 

 

 

      

Jedn. Objem nádoby

70 | — 1 100 podz. 3 m3

Mimořádný svoz 1 nádoby Kč/ks 268,00 1 453,00

VIII. Mytí nádob:

v Kč:/nádobu:

mytí nádob 70| - 240| ....................................................................................................................... 102,00

mytí nádob 1100I ............................................................................................................................
285,00

K výše uvedeným cenám bude účtováno DPH dle platné legislativy.

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1.|edna 2024. Současně pozbývá platnost ceník č. 4/2023 ve znění pozdějších dodatků.

V Ostravě dne 04.1.2024

 

 

OZO Ostrava s.r.o. l_Č 62300920, DIČ C262300920

Frýdecká 680/444 Cislo účtu 3504540207/0100

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647. dne 2. 11. 1994  


